
ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609), w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego ( t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dominikę Wróbel - kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących świadczenia pieniężnego o nazwie bon 
energetyczny, o którym mowa w ustawie z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 859). 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A6EDAB-880C-463B-8134-3571A4683C3E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


